Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 01/2021 - PROPI/REI/IFPI, de 25 de março de 2021.

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas do Programa de Mestrado Profissional em Análise e Planejamento Espacial

– MAPEPROF, torna público o resultado final do processo seletivo com a classificação dos

candidatos.

Candidato (a) Nota Classificação

PATRICIA BARBOSA PEREIRA 8,50 1º

CÂNDIDA MARIA BARBOSA FEITOSA SILVA 8,00 2º

PATRICIA PRISCILA DA SILVA SIMOES 7,60 3º

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 7,59 4º

JACQUELINE RIBEIRO ALCÂNTARA 7,00 5º

JOAO VICTOR VIEIRA ROCHA 6,80 6º

MARIA DA CONCEICAO DIAS DO NASCIMENTO 6,30 7º

Teresina, 31 de março de 2021.

_____________________________________

Comissão de Seleção